
Kutsu vuosikokoukseen 2026

P ientä suola ista ta r jol la !
Tervetuloa Messukylän omakotiyhdistyksen sääntö-Tervetuloa Messukylän omakotiyhdistyksen sääntö-
määräiseen vuosikokoukseen Messukylän koulun ruo-määräiseen vuosikokoukseen Messukylän koulun ruo-
kalaan (Kyläojankatu 6) 3.3.2026 klo 18:00.kalaan (Kyläojankatu 6) 3.3.2026 klo 18:00.

Messukylän historiaa kartoilla - työpaja
Messukylän omakotiyhdistyksen vuosikokouksessa val-Messukylän omakotiyhdistyksen vuosikokouksessa val-
mistaudutaan myös ensi vuonna koittavaan 80-vuotis-mistaudutaan myös ensi vuonna koittavaan 80-vuotis-
juhlaan. Keräämme kartoille kiinnostavia tietoja vuosi-juhlaan. Keräämme kartoille kiinnostavia tietoja vuosi-
kymmenien ajalta. kymmenien ajalta. 
Tule mukaan merkitsemään kartoille vanhoja kauppoja ja Tule mukaan merkitsemään kartoille vanhoja kauppoja ja 
yrityksiä, kuuluisien henkilöiden asuinpaikkoja, jännittäviä yrityksiä, kuuluisien henkilöiden asuinpaikkoja, jännittäviä 
tai historiallisia paikkoja ja tarinoita. Keskitymme vuosi-tai historiallisia paikkoja ja tarinoita. Keskitymme vuosi-
kymmeniin 1940-luvulta alkaen mutta myös tuoreempi kymmeniin 1940-luvulta alkaen mutta myös tuoreempi 
historia toki kiinnostaa. historia toki kiinnostaa. 
Riennä kuulemaan mitä kaikkea naapurustossasi on vuo-Riennä kuulemaan mitä kaikkea naapurustossasi on vuo-
sien aikana ollut. Erityisen hienoa on, jos sinulla on tietoa, sien aikana ollut. Erityisen hienoa on, jos sinulla on tietoa, 
jota voit jakaa.jota voit jakaa.

Vuosikokous
Vuosikokouksessa käsitellään sääntöjen pykälän 11§ kohdan mukaiset asiat, kuten toimintaker-Vuosikokouksessa käsitellään sääntöjen pykälän 11§ kohdan mukaiset asiat, kuten toimintaker-
tomuksen 2025, toimintasuunnitelman 2026, tilinpäätöksen, valitsemme hallituksen ja teemme tomuksen 2025, toimintasuunnitelman 2026, tilinpäätöksen, valitsemme hallituksen ja teemme 
päätöksiä yhdistyksen tulevaisuutta silmällä pitäen.  päätöksiä yhdistyksen tulevaisuutta silmällä pitäen.  
Yhdistyksen säännöt löytyvät kotisivuilta Yhdistyksen säännöt löytyvät kotisivuilta messukylalaiset.com/saannotmessukylalaiset.com/saannot..

Osallistumalla historiaa kartoilla -työpajaan autat meitä saamaan materiaalia juhlavuodeksi Osallistumalla historiaa kartoilla -työpajaan autat meitä saamaan materiaalia juhlavuodeksi 
suunniteltua kiinnostavaa Messukylän historiakierrosta varten.suunniteltua kiinnostavaa Messukylän historiakierrosta varten.



Mittalaitesalkku lainaan jäsenille
Saamme Ekokumppaneilta lainaan mittalaite-Saamme Ekokumppaneilta lainaan mittalaite-
salkun. Jäsenet voivat lainata tätä vuorokau-salkun. Jäsenet voivat lainata tätä vuorokau-
deksi ja tehdä sillä omatoimisia mittauksia. deksi ja tehdä sillä omatoimisia mittauksia. 
Salkussa on ainakin lämpökamera, pintakos-Salkussa on ainakin lämpökamera, pintakos-
teusmittari, ilmankosteus- ja ilmanlämpömit-teusmittari, ilmankosteus- ja ilmanlämpömit-
tari, ilmanpaine-eromittari ja laserpintalämpö-tari, ilmanpaine-eromittari ja laserpintalämpö-
mittari, sekä ohjeet laitteiden käyttöön. mittari, sekä ohjeet laitteiden käyttöön. 
Seuraa varausohjeita Facebookissa sivulla Seuraa varausohjeita Facebookissa sivulla 
“Messukylän Omakotiyhdistys Ry”. Lisätietoja “Messukylän Omakotiyhdistys Ry”. Lisätietoja 
Raimolta 050 5052228.Raimolta 050 5052228.

Kesäkisa: Parhain itse tehty linnunpönttö
Tänä kesänä kilpaillaan parhaimman itse teh-Tänä kesänä kilpaillaan parhaimman itse teh-
dyn linnunpöntön rakentamisessa. Kilpailutyöt dyn linnunpöntön rakentamisessa. Kilpailutyöt 
tulevat esille Messupuun tiloihin, jossa ylei-tulevat esille Messupuun tiloihin, jossa ylei-
sö pääsee äänestämään mielestään hienointa sö pääsee äänestämään mielestään hienointa 
pönttöä. Lopullisen parhaimmuuden arvostelee pönttöä. Lopullisen parhaimmuuden arvostelee 
asiantunteva raati. asiantunteva raati. 
Kilpailuaika on 1.4. - 1.8. Tarkemmat ohjeet tule-Kilpailuaika on 1.4. - 1.8. Tarkemmat ohjeet tule-
vat kevättiedotteessa.vat kevättiedotteessa.

Vuosikertomus 2025 
Vuosikokous pidettiin Messukylän koululla. Vuosikokous pidettiin Messukylän koululla. 
Alustajana toimi Antti Liuttunen Vapriikista ja Alustajana toimi Antti Liuttunen Vapriikista ja 
hänen esityksensä oli “Messukylä vanhoissa hänen esityksensä oli “Messukylä vanhoissa 
kuvissa”.kuvissa”.
Keväällä kävimme linturetkellä Iidesjärvellä Pir-Keväällä kävimme linturetkellä Iidesjärvellä Pir-
kanmaan lintutieteellisen yhdistyksen edusta-kanmaan lintutieteellisen yhdistyksen edusta-
jan johdolla. Koko kaupungin siisteystalkoisiin jan johdolla. Koko kaupungin siisteystalkoisiin 
osallistuttiin jälleen toukokuussa.osallistuttiin jälleen toukokuussa.
Vuoden kesäkisa oli hienoimman hyönteisho-Vuoden kesäkisa oli hienoimman hyönteisho-
tellin rakennus. Rotat puhuttivat tänä vuonna tellin rakennus. Rotat puhuttivat tänä vuonna 
aktiivisen ovelta ovelle -myynninkin toimesta aktiivisen ovelta ovelle -myynninkin toimesta 
ja asukkaita infottiin rotta-asiasta tiedotteessa.ja asukkaita infottiin rotta-asiasta tiedotteessa.
Olimme mukana Kaukajärvi-Pitkäjärvi huleve-Olimme mukana Kaukajärvi-Pitkäjärvi huleve-
sialoitteessa yhdessä Vehmaisten osakaskun-sialoitteessa yhdessä Vehmaisten osakaskun-
nan ja Vehmainen Seura ry:n kanssa.nan ja Vehmainen Seura ry:n kanssa.
Museokäynti Noottiin oli marraskuussa ja op-Museokäynti Noottiin oli marraskuussa ja op-
paana toimi museonjohtaja Kalle Kallio. Syys-paana toimi museonjohtaja Kalle Kallio. Syys-
retki järjestettiin Rapolanharjulle ja Terissaaren retki järjestettiin Rapolanharjulle ja Terissaaren 
omenatarhaan. omenatarhaan. 
Yhdistys vaihtoi pankin Nordeasta Oma Sääs-Yhdistys vaihtoi pankin Nordeasta Oma Sääs-
töpankkiin.töpankkiin.
Liikenneturvallisuusaloite jätettiin syksyllä, jol-Liikenneturvallisuusaloite jätettiin syksyllä, jol-
la mahdollistettaisiin koululaisille turvallisempi la mahdollistettaisiin koululaisille turvallisempi 
liikkuminen itä-länsisuunnassa.liikkuminen itä-länsisuunnassa.
Messukylänkadun suuri katuremontti ei toteu-Messukylänkadun suuri katuremontti ei toteu-
tunut, mutta saimme koulun ja päiväkodin koh-tunut, mutta saimme koulun ja päiväkodin koh-
dalle parannuksia Messukylänkadun liikenne-dalle parannuksia Messukylänkadun liikenne-
turvallisuuteen.turvallisuuteen.
Jäsentalouksia oli 113. Hallituksessa toimi kah-Jäsentalouksia oli 113. Hallituksessa toimi kah-
deksan (8) jäsentä ja kaksi (2) varajäsentä. Hal-deksan (8) jäsentä ja kaksi (2) varajäsentä. Hal-
litus kokoontui yhteensä 10 kertaa.litus kokoontui yhteensä 10 kertaa.
Muistathan, että yhdistyksen jäsenenä saat Muistathan, että yhdistyksen jäsenenä saat 
jäsenkorttia näyttämällä alennuksia useista jäsenkorttia näyttämällä alennuksia useista 
alueemme yrityksistä.alueemme yrityksistä.

Esittämällä tämän kupongin ja omako-Esittämällä tämän kupongin ja omako-
tiyhdistyksen jäsenkorttin saat yhden tiyhdistyksen jäsenkorttin saat yhden 
pitsan puoleen hintaan!pitsan puoleen hintaan!

WM- Express Grilli tarjoaaWM- Express Grilli tarjoaa

HYÖDYNNÄ UUDEN YRITTÄJÄN TUTUSTUMISTARJOUSHYÖDYNNÄ UUDEN YRITTÄJÄN TUTUSTUMISTARJOUS


